
Raadsbesluit verordening tot wijziging van de Algemene Subsidie Verordening 

Veldhoven 2017 

volgnummer : 18.024 

datum raad : 27 februari 2018 

agendapunt : 15 

onderwerp: : Jack Mikkers Fonds 

  

  

De raad van de gemeente Veldhoven; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4:23 eerste lid Algemene wet bestuursrecht; 

  

b e s l u i t: 

  
  

  

1. Een budget van € 10.000,- voor de jaren 2018 tot 2028 beschikbaar te stellen voor het Jack Mikkers 

Fonds. 

2. vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Algemene Subsidie Verordening 

Veldhoven 2017 (1e wijziging) 

  

Artikel  I 
De Algemene Subsidie Verordening Veldhoven 2017 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Nieuwe tekst Oude tekst 

Artikel 2 lid 1 Artikel 2 lid 1 

(tekst gewijzigd artikel 2 lid 1) (tekst bestaand artikel 2 lid 1) 

Deze verordening is van toepassing op de verstrekking van subsi- 

dies door het college, op het gebied van de kerndoelen Vitale Sa- 

Deze verordening is van toepassing op de verstrekking van subsi- 

dies door het college, op het gebied van de kerndoelen Vitale Sa- 

menleving en Goed Woon- en Leefklimaat. menleving en Goed Woon- en Leefklimaat en op het gebied van 

de doelen van het Jack Mikkers Fonds, zijnde innovatie, onderwijs 

en participatie. 

  

Artikel  II 
Deze verordening treedt in werking op 1 maart 2018. 

  

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare vergadering van 27 febru- 

ari 2018. 

  

  

mr. G.M.W.M. Wasser A.M. Demmers – van der Geest 

griffier voorzitter 

Nr. 149920 

GEMEENTEBLAD 14 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Veldhoven 

Gemeenteblad 2021 nr. 149920 14 mei 2021 1 


